






第 1頁/共 3頁 

 

臺中市政府代為標售 104年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地清冊 

公告標售文號:府授地籍二字第 1040141232號 

標號 

土 地  標 示 

權利範圍 原登記名義人 

他項權利情形 
標售底價

(元) 

標售總底價

(元) 
保證金(元) 備 註 

鄉鎮市區 段小段 地號 面積(平方公尺) 
使用分區/使用

地類別 

他項權利人

姓名或名稱 
權利種類 

10401-01 太平區 興隆段 336 375.21 
鄉村區/乙種建

築用地 
4/84 謝阿順 無 無 272,908 272,908 28,000 

1.第 2次標售。 
2.無耕地 375租約註記。 
3.地上有雜物及部分為空地，概由
得標人自理。 

4.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

10401-02 沙鹿區 福成段 234 1,674.69 第二種住宅區 4/12 陳安 無 無 18,057,106 18,057,106 1,806,000 

1.第 2次標售。 
2.無耕地 375租約註記。 
3.地上有雜物，概由得標人自理。 
4.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

10401-03 新社區 中正段 521 488.77 農業區 
各持分為 1/157，合計

持分為 150/157 

詹日新、詹明樹、李乾順、劉
紹純、劉文、詹明、黃心婦、
管詹不、詹蘭、沈水、劉房、
羅世運、劉義、劉樹、詹龍、

詹昂、黃榳源、劉吳取、劉昂
番、劉三、劉墩、劉阿水、黃
龍、詹欽、連貢火、詹枝、連
培、劉漢、劉紹献、劉紹濓、
陳義、劉頂、詹古、羅榮、黃
水河、傅阿傳、詹水、陳正義、
詹蘭亭、詹盛、詹精忠、詹祥、
劉老番、葉流明、羅方傳、詹
命、詹庄、温其秀、陳慶回、
陳輝、陳賢、廖德順、温其犁、
陳條祥、羅芳琳、詹清秀、詹
全、廖興、温其庚、陳興、連
海、陳阿水、陳綢、廖春來、
陳朝品、張文傑、張廖甘、陳
阿賢、陳阿洗、陳增、傅章、
黃德、羅乖、羅明、張華、張
阿盡、陳萬德、陳阿英、許源、
許鐘、傅阿明、張廷、羅阿田、
羅阿河、羅昂正、羅魁、詹萬
才、陳阿火、呂德妹、劉永章、
黃桃源、羅才、羅立成、劉金
榮、劉阿牛、劉松根、劉醜、
羅王修、詹阿二、劉阿喜、羅
丁、劉長安、黃松源、羅增才、
羅添丁、劉建德、劉接傳、劉
世發、劉添丁、劉世旺、陳維
岩、張盛發、劉坤、劉章、劉
漢江、劉建發、廖枝、曾德勝、
張管福、黃別、連崇德、廖石
水、劉烈、劉富登、劉亮發、
廖頭、游韞、蔣漢、連安、黃
椿源、劉永瑞、連火仙、詹其
逢、劉安、劉華、劉妙、劉安
邦、劉平、劉廷、劉琳、劉紹
宗、傅貞祥、陳萬桂、温春枝、
劉管福、許妹壬 

無 無 2,218,200 2,218,200 222,000 

1.第 2次標售。 
2.無耕地 375租約註記。 
3.土地狹長，地上有灌排溝渠、部
分建物及部分為加油站停車
場，概由得標人自理。 

4.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

5.依本局 103年 4月 18日中市地
籍二字第 1030016347號函確認
公共使用需要事宜會勘結論：
「土地上排水溝範圍應作灌排
使用，即得標之新土地所有權人
依規定應繼續為灌排使用，如有
違反則依水利法第 91、92、93
條等相關規定處罰。」 

10401-04 神岡區 山皮段 226 160.00 農業區 4/12 陳治道 無 無 1,290,932 1,290,932 130,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.未直接臨路，地上有圍籬、雜
木、雞舍等雜物，概由得標人自
理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 



第 2頁/共 3頁 

臺中市政府代為標售 104年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地清冊 

公告標售文號:府授地籍二字第 1040141232號 

標號 

土 地  標 示 

權利範圍 原登記名義人 

他項權利情形 
標售底價

(元) 

標售總底價

(元) 
保證金(元) 備 註 

鄉鎮市區 段小段 地號 面積(平方公尺) 
使用分區/使用

地類別 

他項權利人

姓名或名稱 
權利種類 

10401-05 后里區 新公館段 783 403.03 
特定農業區/農

牧用地 

1/3 張阿然 無 無 644,848 

1,934,544 194,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.未直接臨路、地上有農作物，概
由得標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 1/3 張阿納 無 無 644,848 

1/3 張阿祿 無 無 644,848 

10401-06 清水區 楊厝段 1452 552.60 保護區 1/1 福德爺 無 無 1,326,240 1,326,240 133,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.未直接臨路、地上有農作物，概
由得標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

10401-07 清水區 菁埔北段 1086 552.57 農業區 2/8 王再生 無 無 759,784 759,784 76,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.未直接臨路、地上有雜木，概由
得標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

10401-08 沙鹿區 
北勢坑段六路

厝小段 
206 1,033.00 

文事研究中心

區 
1/1 陳番 無 無 13,429,000 13,429,000 1,343,000 

1.無耕地 375租約註記。 

2.未直接臨路，地上有雜木屏障而

無法通視，概由得標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍

籬、地形、地貌為界，實際使用

情形由投標人自行前往查勘。 

10401-09 西屯區 廣安段 508 64.94 農業區 

2540160/2940940800 廖進發 無 無 1,290 

7,955 795 

1.無耕地 375租約註記。 
2.土地臨路，形狀狹長，部份為現
供通行之道路，概由得標人自
理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 13124160/2940940800 廖金枝 無 無 6,665 

10401-10 西屯區 鑫港尾段 160 248.42 
第 1之 1種住宅

區 

176/100000 廖綠樹 無 無 89,636 

3,070,023 308,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.土地臨路，地上有雜草，概由得
標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

88/100000 廖朝揚 無 無 44,818 

88/100000 廖清凉 無 無 44,818 

713/100000 廖傳 無 無 363,126 

8/100000 廖傳 無 無 4,074 

4283/100000 廖傳 無 無 2,181,306 

672/100000 廖傳 無 無 342,245 



第 3頁/共 3頁 

臺中市政府代為標售 104年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地清冊 

公告標售文號:府授地籍二字第 1040141232號 

標號 

土 地  標 示 

權利範圍 原登記名義人 

他項權利情形 
標售底價

(元) 

標售總底價

(元) 
保證金(元) 備 註 

鄉鎮市區 段小段 地號 面積(平方公尺) 
使用分區/使用

地類別 

他項權利人

姓名或名稱 
權利種類 

10401-11 西屯區 鑫港尾段 172 368.30 
第 1之 1種住宅

區 

176/100000 廖綠樹 無 無 132,892 

4,551,523 456,000 

1.無耕地 375租約註記。 
2.土地臨路，地上有雜草，概由得
標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

88/100000 廖朝揚 無 無 66,445 

88/100000 廖清凉 無 無 66,445 

713/100000 廖傳 無 無 538,360 

8/100000 廖傳 無 無 6,040 

4283/100000 廖傳 無 無 3,233,937 

672/100000 廖傳 無 無 507,404 

10401-12 新社區 中正段 466 89.37 乙種工業區 
各持分為 1/157，合計

持分為 150/157 

詹日新、詹明樹、李乾順、連
培、劉漢、劉紹献、劉紹純、
劉紹濓、劉文、陳義、詹明、
詹古、羅榮、黃心婦、管詹不、
黃水河、黃龍、傅阿傳、詹欽、
詹水、連貢火、陳正義、詹枝、

詹昂、沈水、黃榳源、劉房、
劉吳取、羅世運、劉昂番、劉
義、劉三、劉頂、劉墩、劉樹、
劉阿水、詹龍、詹精忠、詹麟、
詹祥、詹榮、詹其逢、劉平、
劉安、劉廷、劉華、劉琳、劉
妙、劉紹宗、劉安邦、劉老番、
劉濶、葉流明、羅芳琳、羅方
傳、詹清秀、詹全、詹庄、廖
興、温春枝、温其庚、温其秀、
陳興、陳慶回、連海、陳輝、
陳阿水、陳賢、陳綢、廖德順、
廖春來、温其犁、陳朝品、陳
條祥、張文傑、張華、張廖甘、
張阿盡、陳阿賢、陳萬桂、陳
阿洗、陳萬德、陳增、陳阿英、
劉管福、許源、許妹壬、許鐘、
傅貞祥、傅章、傅阿明、張廷、
黃德、羅阿田、羅乖、羅阿河、
羅明、羅昂正、羅魁、羅王修、
詹萬才、詹阿二、陳阿火、劉
阿喜、呂德妹、劉長安、劉永
章、黃桃源、黃松源、羅才、
羅增才、羅立成、羅添丁、劉
金榮、劉建德、劉阿牛、劉接
傳、劉松根、劉世發、劉醜、
劉添丁、劉世旺、陳維岩、羅
丁、廖石水、張盛發、劉坤、
劉烈、劉章、劉富登、劉漢江、
劉亮發、劉建發、廖枝、廖頭、
張管福、游韞、黃別、黃椿源、
蔣漢、劉永瑞、連崇德、連安、
連火仙、詹命、曾德勝 

無 無 640,350 640,350 65,000  

1.無耕地 375租約註記。 
2.土地臨路，現做道路使用並有側
溝，概由得標人自理。 

3.一律按現狀標售，不以現場圍
籬、地形、地貌為界，實際使用
情形由投標人自行前往查勘。 

4.依本局 104年 5月 19日中市地
籍二字第 1030016347號函確認
公共使用需要事宜會勘結論:
「土地上道路用地及溝渠範圍
應繼續做公共使用，即得標之新
所有權人依規定應繼續為溝渠
及道路使用，如有違反則依水利
法第 91、92、93條等相關規定
處罰。」 

 


